
 

 

 

TER CENTRE-VAL DE LOIRE 

TOURS - VIERZON - BOURGES - NEVERS 

20190420 20190422 Tours - Vierzon - Nevers  

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Week-end du samedi 20 au lundi 22 avril 2019 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux sur la ligne entre Vierzon et 

Nevers. 

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption de toute circulation ferroviaire du samedi 20 avril 11h15  

au lundi 22 avril 15h35. Durant cette période, aucun train TER Centre-Val de Loire ne circule entre Tours, Vierzon et Nevers. 

La desserte des trains terminus/origine Bléré-la-Croix ou St Aignan-Noyers n’est pas modifiée pendant ce week-end de travaux. 

Les clients sont invités à reporter leur voyage. 

Les tableaux ci-dessous vous précisent les derniers trains circulant avant l’interruption du trafic et les premiers trains qui circulent à 

la réouverture de la ligne : 

860872 861557 861309 861561 860804 v
415338

v
415300

v
415340

v
415302

v
415342

v
415304

v
415338

v
415306

v
415344

v
415308

v
415346

v
415348

v
415310

Origine Orléans

Tours 06.51 09.10 11.00 13.00 16.00 08.00 10.30 17.00

St Pierre des Corps 06.58 09.17

Bléré la Croix 07.13 09.32

Chenonceaux 07.19 09.38

Montrichard 07.27 09.44 11.55 13.55 16.55 08.55 11.25 17.55

St Aignan Noyers 07.39 09.55 12.20 14.20 17.20 09.20 11.50 18.20

Selles sur Cher 07.50 10.04

Gièvres 07.58 10.11

Villefranche sur Cher 08.06 10.18 12.50 14.50 17.50 09.50 12.20 18.50

Mennetou sur Cher

Vierzon 08.27 08.32 10.07 10.28 10.41 08.00 13.30 14.20 15.30 16.10 18.30 08.00 10.30 12.35 13.00 14.10 16.00 19.30

Vierzon Forges 08.37 10.32

Foëcy 08.42 10.38

Mehun sur Yèvre 08.47 10.17 10.43

Marmagne 08.53 10.49

Bourges 08.47 09.00 10.27 10.56 11.00 09.00 14.10 15.20 16.10 17.10 19.10 09.00 11.10 13.35 13.40 15.10 17.00 20.10

Saint Germain du Puy

Avord

Bengy

Nérondes

La Guerche sur l'Aubois

Nevers 09.24 10.10 16.30 18.10 10.10 14.45 16.10 18.10

v
415338

v
415312

v
415302

861611 861573 861373 861375 861577 860878

Origine Orléans

Tours 08.30 13.00 17.16

St Pierre des Corps 17.23

Bléré la Croix 17.38

Chenonceaux 17.44

Montrichard 09.25 13.55 17.51

St Aignan Noyers 09.50 14.20 18.02

Selles sur Cher 18.12

Gièvres 18.19

Villefranche sur Cher 10.20 14.50 18.26

Mennetou sur Cher

Vierzon 08.00 11.30 15.30 16.28 17.03 18.28 18.44

Vierzon Forges 16.32 18.32

Foëcy 16.37 18.38

Mehun sur Yèvre 16.43 17.13 18.43

Marmagne 16.49 18.49

Bourges 09.00 11.40 16.10 12.31 16.56 17.23 18.26 18.56 19.01

Saint Germain du Puy 12.37 18.32

Avord 12.46 18.41

Bengy 12.53 18.48

Nérondes 12.58 18.53

La Guerche sur l'Aubois 13.06 19.01

Nevers 10.10 13.19 19.14

dimanche 21

lundi 22

samedi 20
samedi 20 

derniers trains à circuler

lundi 22

premiers trains à circuler



 

 

 

TER CENTRE-VAL DE LOIRE 

TOURS - VIERZON - BOURGES - NEVERS 

20190420 20190422 Tours - Vierzon - Nevers  

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Week-end du samedi 20 au lundi 22 avril 2019 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux sur la ligne entre Vierzon et 

Nevers. 

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption de toute circulation ferroviaire du samedi 20 avril 11h15  

au lundi 22 avril 15h35. Durant cette période, aucun train TER Centre-Val de Loire ne circule entre Tours, Vierzon et Nevers. 

La desserte des trains terminus/origine Bléré-la-Croix ou St Aignan-Noyers n’est pas modifiée pendant ce week-end de travaux. 

Les clients sont invités à reporter leur voyage. 

Les tableaux ci-dessous vous précisent les derniers trains circulant avant l’interruption du trafic et les premiers trains qui circulent à 

la réouverture de la ligne : 

861554 860883 v
415301

v
415339

v
415303

v
415305

v
415307

v
415341

Nevers 09.34 16.45 21.00

La Guerche sur l'Aubois

Nérondes

Bengy

Avord

Saint Germain du Puy

Bourges 08.05 10.14 11.00 17.55 17.00 09.30 19.30 22.10

Marmagne 08.11

Mehun sur Yèvre 08.17

Foëcy 08.22

Vierzon Forges 08.27

Vierzon 08.32 10.35 11.40 18.55 17.40 10.10 20.10 23.10

Mennetou sur Cher

Villefranche sur Cher 10.52 12.20 18.20 10.50 20.50

Gièvres 10.59

Selles sur Cher 11.08

St Aignan Noyers 11.18 12.50 18.50 11.20 21.20

Montrichard 11.31 13.15 19.15 11.45 21.45

Chenonceaux 11.39

Bléré la Croix 11.46

St Pierre des Corps 12.06

Tours 12.11 14.10 20.10 12.50 22.50

v
415309

v
415305

v
415343

v
415345

16848 861570 860857 861394

861574

ne circule 

pas

Origine Lyon

Nevers 11.45 21.15 15.21 16.41

La Guerche sur l'Aubois

Nérondes

Bengy

Avord

Saint Germain du Puy

Bourges 07.00 09.30 12.55 22.20 16.01 17.02 17.18 18.35 19.03

Marmagne 17.09 19.10

Mehun sur Yèvre 17.15 18.45 19.16

Foëcy 17.20 19.22

Vierzon Forges 17.25 19.27

Vierzon 07.40 10.10 13.55 16.22 17.30 17.38 18.53 19.32

Mennetou sur Cher

Villefranche sur Cher 08.20 10.50 16.39 17.54

Gièvres 16.46 18.01

Selles sur Cher 16.54 18.08

St Aignan Noyers 08.50 11.20 17.05 18.17

Montrichard 09.15 11.45 17.17 18.28

Chenonceaux 17.25 18.35

Bléré la Croix 17.31 18.41

St Martin Le Beau 18.47

Azay sur Cher 18.52

Veretz-Montlouis 18.56

St Pierre des Corps 17.48 19.05

Tours 10.10 12.50 17.53 19.10

Destination Orléans

samedi 20 dimanche 21

lundi 22 

premiers trains à circuler

(attention le train 861574 ne circule pas)

samedi 20 

derniers trains à circuler

lundi 22


